
UCHWAŁA NR XXI/359/25
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 30 października 2025 r.

w sprawie przyjęcia regulaminów boisk sportowych

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się:

1) regulamin boiska sportowego znajdującego się w Opolu przy ul. Hallera, o treści jak w załączniku nr 1 do uchwały;

2) regulamin boiska sportowego znajdującego się w Opolu przy ul. Hubala, o treści jak w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Barbara Kamińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 2650



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXI/359/25

Rady Miasta Opola
z dnia 30 października 2025 r.

REGULAMIN BOISKA SPORTOWEGO

1. Regulamin określa zasady korzystania z boiska sportowego zlokalizowanego w Opolu, przy ul. Hallera 
(zwanego dalej Obiektem lub boiskiem).

2. Obiekt jest zarządzany przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Opolu (dalej MOSiR).

3. Obiekt świadczy usługi w zakresie udostępnienia boiska do piłki nożnej oraz futbolu amerykańskiego.

4. Korzystać z Obiektu mogą grupy zorganizowane i osoby indywidualne, które uzyskały zgodę zarządcy 
i zapoznały się z regulaminem. Osoby do lat 13 korzystające z Obiektu muszą pozostawać pod opieką osób 
pełnoletnich.

5. Godziny otwarcia Obiektu określone są zarządzeniem dyrektora MOSiR i podawane są na stronie 
internetowej https://mosir.opole.pl/.

6. Korzystanie z Obiektu odbywa się na podstawie wcześniejszej rezerwacji zgłoszonej u pracownika 
Centrum Sportu znajdującego się w Opolu, przy ul. Wandy Rutkiewicz (dalej Centrum Sportu), z co najmniej 
tygodniowym wyprzedzeniem.

7. Grafik zajęć sportowych i rezerwacji koordynuje pełniący dyżur pracownik Centrum Sportu.

8. Zajęcia na terenie Obiektu dla zorganizowanych grup (np. szkolnych) lub klubów sportowych mogą 
odbywać się wyłącznie w obecności opiekuna grupy np. nauczyciela, instruktora sportowego lub trenera, w terminach 
zgodnych z harmonogramem rezerwacji.

9. Sprzęt sportowy stanowiący wyposażenie Obiektu powinien być wykorzystywany tylko zgodnie z jego 
przeznaczeniem. Za prawidłowe i bezpieczne korzystanie ze sprzętu sportowego oraz jego zabezpieczenie 
odpowiada korzystający z Obiektu.

10. Warunkiem korzystania z Obiektu jest posiadanie stroju sportowego oraz obuwia sportowego.

11. Osoby korzystające z Obiektu nie mogą powodować sytuacji zagrażających bezpieczeństwu innych 
osób przebywających na terenie Obiektu. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska 
zgodnie z jego przeznaczeniem zabrania się:

a) wprowadzania i użytkowania na terenie boiska sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska, np. 
roweru, motoroweru, deskorolki, rolek itp.,

b) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska,

c) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe,

d) spożywania na terenie boiska słonecznika, nasion pestkowych oraz żucia gumy,

e) zaśmiecania boiska, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych,

f) przeszkadzania innym użytkownikom w zajęciach lub grze,

g) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych,

h) wprowadzania na teren boiska zwierząt.

12. Za zorganizowane zajęcia sportowe odpowiada opiekun grupy np. nauczyciel, trener lub instruktor 
sportowy.

13. Pełniący dyżur pracownik Centrum Sportu może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie stwierdzenia 
uchybień zakazać dalszego korzystania z Obiektu.

14. Skargi i wnioski dotyczące niniejszego regulaminu i funkcjonowania Obiektu można zgłaszać w dni 
powszednie w godzinach od 9.00 do 14.00 w biurze Centrum Sportu.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2650



15. Dyrektor MOSiR przyjmuje skargi i wnioski w każdy poniedziałek w godzinach od 14.00 do 15.00 w Opolu 
przy ulicy Barlickiego 13.

16. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem decyzje podejmuje Dyrektor MOSiR.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2650



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXI/359/25

Rady Miasta Opola
z dnia 30 października 2025 r.

REGULAMIN BOISKA SPORTOWEGO

1. Regulamin określa zasady korzystania z boiska sportowego zlokalizowanego w Opolu, przy ul. Hubala 
(zwanego dalej Obiektem lub boiskiem).

2. Obiekt jest zarządzany przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Opolu (dalej MOSiR).

3. Obiekt świadczy usługi w zakresie udostępnienia boiska do piłki nożnej.

4. Korzystać z Obiektu mogą grupy zorganizowane i osoby indywidualne, które uzyskały zgodę zarządcy 
i zapoznały się z regulaminem. Osoby do lat 13 korzystające z Obiektu muszą pozostawać pod opieką osób 
pełnoletnich.

5. Godziny otwarcia Obiektu regulowane są zarządzeniem dyrektora MOSiR i podawane są na stronie 
internetowej https://mosir.opole.pl/.

6. Korzystanie z Obiektu odbywa się na podstawie wcześniejszej rezerwacji zgłoszonej u pracownika 
Centrum Sportu znajdującego się w Opolu, przy ul Wandy Rutkiewicz (dalej Centrum Sportu), z co najmniej 
tygodniowym wyprzedzeniem.

7. Grafik zajęć sportowych i rezerwacji koordynuje pełniący dyżur pracownik Centrum Sportu.

8. Zajęcia na terenie Obiektu dla zorganizowanych grup (np. szkolnych) lub klubów sportowych mogą 
odbywać się wyłącznie w obecności opiekuna grupy np. nauczyciela, instruktora sportowego lub trenera, 
w terminach zgodnych z harmonogramem rezerwacji.

9. Sprzęt sportowy stanowiący wyposażenie Obiektu powinien być wykorzystywany tylko zgodnie z jego 
przeznaczeniem. Za prawidłowe i bezpieczne korzystanie ze sprzętu sportowego oraz jego zabezpieczenie 
odpowiada korzystający z Obiektu.

10. Warunkiem korzystania z Obiektu jest posiadanie stroju sportowego oraz obuwia sportowego.

11. Osoby korzystające z Obiektu nie mogą powodować sytuacji zagrażających bezpieczeństwu innych 
osób przebywających na terenie Obiektu. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania 
z boiska zgodnie z jego przeznaczeniem zabrania się:

a) wprowadzania i użytkowania na terenie boiska sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska, 
np. roweru, motoroweru, deskorolki, rolek itp.,

b) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska,

c) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe,

d) spożywania na terenie boiska słonecznika, nasion pestkowych oraz żucia gumy,

e) zaśmiecania obiektu, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych,

f) przeszkadzania innym użytkownikom w zajęciach lub grze,

g) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych,

h) wprowadzania na teren boiska zwierząt.

12. Za zorganizowane zajęcia sportowe odpowiada opiekun grupy np. nauczyciel, trener lub instruktor 
sportowy.

13. Pełniący dyżur pracownik Centrum Sportu może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie stwierdzenia 
uchybień zakazać dalszego korzystania z Obiektu.

14. Skargi i wnioski dotyczące niniejszego regulaminu i funkcjonowania Obiektu można zgłaszać w dni 
powszednie w godzinach od 9.00 do 14.00 w biurze Centrum Sportu.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2650



15. Dyrektor MOSiR przyjmuje skargi i wnioski w każdy poniedziałek w godzinach od 14.00 do 15.00 
w Opolu przy ulicy Barlickiego 13.

16. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem decyzje podejmuje Dyrektor MOSiR.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2650


		2025-11-05T13:08:00+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




